平成 23 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ

代 表 者 代表取締役社長  池 田  均

（コード 4840 ＪＡＳＤＡＱグロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 赤根 克洋

電 話 ０ ３ （３２２１）０２１１

連結子会社からの商標権取得に関するお知らせ

当社は、本日、当社の連結子会社である東京ブラウス株式会社が保有する商標権を同社から取

得することにつき譲渡契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

当社の連結子会社が各社で保有する商標権を当社が一括で管理することで、ブランド価値の維

持向上、それらの権利保全・管理、並びに使用の調整を効率的に行うことを目的とするものです。

２．商標権について

（1）取得する商標 「クレイサス」商標をはじめとした東京ブラウス株式会社が保有

する全ての商標

（2）契約締結及び

商標権取得日

平成 23 年 11 月 18 日

３．今後の見通し
 当社の平成23年12月期連結業績に与える影響はありません。また来期以降の連結業績に与える

影響については現在、精査中ですが、今後公表すべき事実が生じた場合には、速やかに公表いた

します。

以 上